
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zystarit qe lnbart detyrim~n per deklaim ti$ interesave. private t& tij, bashkeshortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjlt nr.9049, datk 10.04.2003 "Pcr deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te dctyrimcve financiare te tE zgjedl~urve dhe te disa nQun6ve publike ", LiEjit nr.9367, 
date 07.04.2005 "Per parandali~nin e konfllktlt te intcresavc ne ushtrrmin c fbnksioncve publike", 
mend~yshimct cpasqyruaranZ llylin nr.9475, date9.2.2006dhen6lig~in nr.9529, datc 1 1 S.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave neushtrimin e funksionevepublike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qc te verifikojne ne te gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, 
qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te femijeve. 



REPUBLIKA E SHQ~ESISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSaME DHE TE LUAJTSHME 

P€rshklPanl bolKstsht ndryshimet ( ~ h t e n  dbe paEaime) ni: Ilojln, rl@t-faqen, adrcsZn ku ndodben, 
momentin e kryerjes st! veprimit, v k r b  n? leW apo nT vPlutT q€ pacqyrohd n& dokumentaclonh q€ 
dispononi, n i  mnngcd ti! dokumenteve vleren qE keni shtuar apo pak&uu, p j d n  takutse qB z o t b n l  t€ 
$?do UoJ pumk,  ti! paluajhhme dhe tlf hajtmhme, ti2 regjhtruar OW jo n i  re@irtrat publlkg, p8r perhdhh  
nga deklartmi i idparahim deri m i  31 dhjctor tt! vitit tl! deklarimit. I n t e r n  Wto; q€ kani! lidhje me Ju, 
b u ~ r t i a / e n  dhe EmIjEt madhor& 

Pl- 
Nr. PLilrhLrimi i punrise Vlera me ahf l rn  dhe me q& & % 
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Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje . . .. te tij. 
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NLe ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t8 plotesoni ne fotokopje te tij. 
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REPUBLIKAE SHQIP~~R~SR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
ra VEPWTARI 

.PUBLIKE dhelwe PRIVATE 1 
P&shLnunl koll&rtsht te ardhumt p a v l t h ,  u p  p a p  osc pjcrhnarrjn Shwm e tii ardhurave tE 
n4 BMdc,  he t I& alypzhim e veprlmtari tjetCr qi? ka #jell@ tE p?rfihsrq nP ME apo nZ 
ardhurn penollnlc, p& barhk1L)t~rtln(etn dhe Rmijiit m.dhorE. vdut&ngn8tklartmfl 
Phrrkbet e&rtimin e instftadoalt, orgrnimtir mpo aktivitetit nga kn mEparsbiim &rl mC! 31 dhjetor 
jnel! sigurnar tii ardhu-• Pdrssr , nr. i regjisMt pnbUk, stnturl, ti? vftlt te deklarfmit 
objektln e veprirntnrh I orgwniuti*, funltrlonln, nmlyrt!n e (meshifrad 
angpzhimit 

I 
Emri. Mbiemrl, NEnrhkrlml 

I I 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhefose PRIVATE 

Nese ky format gshti! i pamjaheshem, vazhdoni ti! plotLisoni ne fotokopje tG tij. 
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REPUBLIKA E SHQWERISB 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p h  studime etj.),qe 
ekzistoine brenda dhe iashte vendit, te mbetura ende va u shlver uer periudhen naa deklarimi i 2 - A 

meparsk5m deri n& 3lbhjetor te vitit te deklarimit, 4 dhe detyrimet e lindura date  vitit te deklarimit. 
Detvrime keto te zvrtarit. bashkeshortiffes dhe Emiieve n& moshe madhorel . 

. Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p& te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pankknunl holli!sbht qUlimin e detyrtmlt flnmncimr, Sbuma e sblyer n p  GfendJa e drtyrhnit te 
shmnCn totmle nC leM apo d valet€, datgn e tillidt dbe deklmriml i n&prrrb€m mhetur pm shlyer deri 
t i ! m b . ~ U d e t y r i m l t  (muajUvlti), nr. e kontrat& dhe deri nL131 dhjetor t€ a5 31 dhjetor ti! vitit O 
intemln-bd.  vltit t@ dcldmdmlt deklarhnit 
Per M i t e  bmehre rLuslen totale (Lryaor + intern), (me shtfrn dhc me (me r h i h  dhe shkrtm) 
koh&gjatJcn (murjVvttidhe kUtl muJor. sblulm) Shuma kryerore+lntcra 
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REPUBLIKA E SHQIPERIS~? + 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JUFUDIKG DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizite (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qE 
ekzistojne brenda dhe jashe vendit, te mbetwa ende pa u shlyer p b  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nB 31 Dhjetor te vitit ti5 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashk&shortit/es dhe gmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj tB cilBve keni detyrime financiare ti5 pasqyrohen nt! fleten nr.6, p b  
te ruajtur k~~dencial i te t in  e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze nenit 22 te Ligjit 
nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 
disponojne veqmas nga 

Shtetasysja &A- .M , bashkeshortle @ 
Emer, atesi, mbiemer Emije nemoshe madhore 

e subjektit r la?&kwa ~L*. 4& 
Emer, atesj,f$Memer, anksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te 
verifikojne ne te gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, 
interesat private dhe detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per 
Ilogarini? time. 

- - 



REPUBLIKA E SHQIPEIUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Pkrblutlani h d W t  adyrhimct (shm dbe paL&ieK) nr: L~Jalln, 1lp6rfoqq .drrr(n kn ad- 
manrenth e layerjes aE veprhnft, vlerln nt? kkl! npo d valntl! qE puqyrohet ni! doknmentrdodn qb 
dkpononi, ni! m e  ti3 doknmcatcve vle* qtl! Lent ibhur apo pak&urr, pj&n takne~e  ql mtbrrnl ti! $40 
lhj punrlq ttl! p I P r J ~ m e  dhe tP inajbbne, ti! regjhtMIr O Z ~  jo itE rcgjbtrrt publiLT, p h  p c r f c l ~  nip 
delrlnrhnt i mCpanhhn derl mi! 31 dbjetortE vittt tE dekhrlmit. 

Nr. PMkrlaliple& MUPlecIbifradBcmefjIK ee% 

Deklaroj se te dhenat e pasqyvuara prej meje ne kete dokument jane te vevteta dhe nuk kam 
deklaruar asgjeqenukZsht2 e vertete. 

Nese ky format eshtE i parnjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPU~LIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tie ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vepnas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja ~o 62.1 1'4 A A 5 f i  Y / 6 L& , bashkihort/e a 
Emer, atesi, mbiemer femije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, a t i i ,  mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE ' 

Ne b a s  te pik& 5 ti nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t6 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti te Deklarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjb - Inspektori i Ptrgjithshem i ILDKP-se, qe ti verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




